

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Data Vision ApS

Blåklokken 18

8700 Horsens

CVR-nr. 38 57 00 72

Årsrapport for 2020

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 06/05 2021

Bjørn Bergmann
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	8
Balance pr. 31. december 2020	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Data Vision ApS
Blåklokken 18
8700 Horsens

CVR-nr.: 38 57 00 72
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Hjemsted: Horsens

Direktion

Bjørn Bergmann, Direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed, investering og aktiebesiddelse samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 147.540, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 293.386.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.080.866	1.070.621
Personaleomkostninger	1	<u>(878.785)</u>	<u>(1.031.249)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		202.081	39.372
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(11.018)</u>	<u>(11.018)</u>
Resultat før finansielle poster		191.063	28.354
Finansielle indtægter		0	2
Finansielle omkostninger	2	<u>(1.406)</u>	<u>(920)</u>
Resultat før skat		189.657	27.436
Skat af årets resultat	3	<u>(42.117)</u>	<u>(8.828)</u>
Årets resultat		<u>147.540</u>	<u>18.608</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		240.000	0
Overført resultat		<u>(92.460)</u>	<u>18.608</u>
		<u>147.540</u>	<u>18.608</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		18.809	29.827
Materielle anlægsaktiver	4	<u>18.809</u>	<u>29.827</u>
Deposita		9.000	9.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>9.000</u>	<u>9.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>27.809</u>	<u>38.827</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		259.500	115.875
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		144.644	76.258
Udskudt skatteaktiv	5	588	0
Selskabsskat		0	10.848
Tilgodehavender		<u>404.732</u>	<u>202.981</u>
Likvide beholdninger		<u>319.876</u>	<u>87.392</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>724.608</u>	<u>290.373</u>
Aktiver i alt		<u>752.417</u>	<u>329.200</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		3.386	95.846
Foreslået udbytte for regnskabsåret		240.000	0
Egenkapital		<u>293.386</u>	<u>145.846</u>
Hensættelse til udskudt skat	5	<u>0</u>	<u>261</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>261</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		818	1.480
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.042	6.366
Selskabsskat		42.966	0
Anden gæld		405.205	175.247
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>459.031</u>	<u>183.093</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>459.031</u>	<u>183.093</u>
Passiver i alt		<u>752.417</u>	<u>329.200</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	95.846	0	145.846
Årets resultat	0	(92.460)	240.000	147.540
Egenkapital 31. december 2020	50.000	3.386	240.000	293.386

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	737.751	817.977
Pensioner	76.000	66.000
Andre omkostninger til social sikring	5.466	5.285
Andre personaleomkostninger	59.568	141.987
	878.785	1.031.249
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.406	920
	1.406	920
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	42.966	9.152
Årets udskudte skat	(849)	(324)
	42.117	8.828

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2020	55.089
Kostpris 31. december 2020	55.089
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	25.262
Årets afskrivninger	11.018
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	36.280
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	18.809

5 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2020	261	585
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(849)	(324)
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2020	(588)	261
Overført til udskudt skatteaktiv	588	0
	0	261
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	588	0
Regnskabsmæssig værdi	588	0

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Holdingselskabet Bergmann ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.